unisociesc’

Cargo

GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL
GUARDA MUNICIPAL

Inscricéo

109
460
678
2323
5266
8849
10166
16212

CONCURSO PUBLICO - 001/2017 - GUARDA MUNICIPAL / ITAJAI-SC
Resultados dos Pedidos de Recurso
Resultado do Teste de Aptidao Fisica

Resultado

INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

Deciséo da Comissé&o Organizadora

Candidato nédo obteve o desempenho estipulado pelo edital.

Candidata néo obteve o desempenho estipulado pelo edital.

Candidato obteve o desempenho estipulado pelo edital.

A Banca Avaliadora, atendeu o tempo minimo disposto no Edital.

O candidato inscricdo 1349, se encontrava nas dependéncias do local de provas.
Candidata néo obteve o desempenho estipulado pelo edital.

Nao foram constatadas as irregularidades apontadas pelo candidato.

Nao foram constatadas as irregularidades apontadas pelo candidato.

Itajai-SC, 15 de fevereiro de 2018

Comisséo Organizadora
Concurso Publico Guarda Municipal / Itajai-SC
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